
B [.J}3}l{1§a,§ŁY,
MtrA§"rA LUBAWKA

u:oj'dolnaŚląshie 
Z^RZĄDZENIENr !.hpczz
Burmis§rza Miasta Lubawka
z dnia f.. lutego 2022 roku.

w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym
konkursie ofert na realizację zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji
na dofinansowanie ich realizacji w roku 2022 i ustalenie regulaminu jej pracy.

Na podstawie art. ]-5 ust. 2a, 2b, 2d, Łda ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku

o działatności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 20żO r,, poz. !057
z późn. zm.),
zarządzam co następuje:

§r,

L. Powołuję Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie
ofert ogłoszonym przez Burmistrza Miasta Lubawka na wsparcie realizacji zadań
publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w roku 2022
przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwaną dalej

,, Komisją", w następującym składzie:
a) Paweł Mazur * Przewodniczący Komisji
b) Donata Kozubska - Członek Komisji
c) Magdalena Tkaczenko - Członek Komisji
d) Elżbieta Wołowiec - Członek Komisji

2. W skład Komisji wchodzą wyłącznie przedstawiciele Burmistrza Miasta Lubawka,
ponieważ w terminie wskazanym w ogłoszeniu o naborze członków Komisji żadna
organizacja pozarządowa nie wskazała osób, które miałyby w niej uczestniczyć.

§z.

Do zadań Komisji należy:
1) analiza złożonych ofert w oparciu o kryteria podane w treści ogłoszenia o otwartym

konkursie ofert, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka
Nr 3/2022 z dnia 10 stycznia żO22 i. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych wraz z uwzględnieniem dotacji na dofinansowanie
ich realizacjiw roku 2022,

2) przedłożenie Burmistrzowi Miasta Lubawka protokołu z prac Komisji zawierającego
ocenę złożonych ofert,

3) przedłożenie Burmistrzowi Miasta Lubawka wykazu zadań, którym Komisja
rekomenduje udzielenia wsparcia finansowego wraz z jego wysokością.

§g,

Komisja wykónuje swoje zadania w oparciu o regulannin stanowiący załącznik nr 7

do niniejszego zarządzenia.



§ł.

Wobec osób wchodzących w skład Komisji mają zastosowanie przepisy art. 15 ust. 2f
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(tekst jedn. Dz.U, z 2020 r., poz. Lo57 z późn. zm.).
Warunkiem udziału w pracach Komisji jest złożenie przezjej członka oświadczenia według
wzoru określonego w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§s.

Komisja ulega rozwiązaniu z dniem rozstrzygnięcia lub unieważnienia konkursu,

§0.

Wyko n a n ie zarządzenia powi e rza m Przewod n iczącem u Kom isj i.

§z,

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

Sprawęprowadzi: , t0
Elżbieta wołowiec \4t\
Podinspektor
ds. Ochotniczych Straży Pożarnych
i pożytku publicznego )
te|.516 377 35L \ iŁ
e-mail : wolowiec.elzbieta @{ubawka.eu

ż.


